[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 28.03.2014

    № 230-п
     г. Елизово

Об  отмене   постановления  администрации
Елизовского  городского  поселения  «О му-

ниципальном  жилищном  фонде   некоммер-

ческого использования от 29.07.2009 № 239-п
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Жилищного кодекса РФ, Уставом Елизовского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации Елизовского  городского  поселения  «О муниципальном  жилищном  фонде   некоммерческого использования от 29.07.2009 № 239-п отменить.

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Елизовского городского поселения

  Л.Н.Шеметова